

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
19	Medalha recortada em acrílico cristal, com diâmetro 50 mm, impressão digital colorida (arte a definir) e com cordão acetinado colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura, cor a definir.	UND	8238	PRÓPRIA		3,55	29.244,90

**VIGÊNCIA:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Setembro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**72846D97

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0510/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084777/2021.**

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas e brindes, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

**PARTES:** A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **L. O. C. COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.930.251/0001-90, situada na ST CSB 02, Lotes 1 a 4, Torre A, Sala 716, Alameda Shopping, Taguatinga Centro, Brasília/DF, CEP Nº. 72.015-901, perfazendo o valor total de **R\$ 107.337,50 (cento e sete mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).**

**ITEM COTA PRINCIPAL**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
12	Bonê personalizado em brim com fecho em metal ajustável. Tamanho único. Personalização em silkscreen, com impressão colorida em até 5 cores, cor a definir, arte a ser definida pelo órgão solicitante.	UND	8587	PRÓPRIA		12,50	107.337,50

**VIGÊNCIA:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Setembro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**1DADB5DB

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0511/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084777/2021.**

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas e brindes, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

**PARTES:** A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 28.480.081/0001-93, situada na Avenida Manoel Ribas, nº. 4.106 - Sala 01 – Bairro: Conradinho, Guarapuava/PR – CEP Nº. 85.055-010, perfazendo o valor total de **R\$ 116.972,50 (cento e dezesseis mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).**

**ITEM COTA PRINCIPAL**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
08	Medalha recortada em acrílico cristal, com diâmetro 50 mm, impressão digital colorida (arte a definir) e com cordão acetinado colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura, cor a definir.	UND	24712	PRÓPRIA		3,55	87.727,60

**ITEM COTA RESERVADA**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
19	Medalha recortada em acrílico cristal, com diâmetro 50 mm,	UND	8238	PRÓPRIA		3,55	29.244,90

impressão digital colorida (arte a definir) e com cordão acetinado colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura, cor a definir.				
--	--	--	--	--

**VIGÊNCIA:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Setembro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**

Evandro José Cordeiro

**Código Identificador:**B6C98620

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0512/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084777/2021.**

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas e brindes, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

**PARTES:** A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇÕES EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 32.624.131/0001-36, situada na Rua Garça, nº. 65, Bairro: Calmon Viana, Poá/SP – CEP Nº. 08.561-560, perfazendo o valor total de **R\$ 45.911,25 (quarenta e cinco mil, novecentos e onze reais e vinte e cinco centavos)**.

**ITEM COTA PRINCIPAL**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR RS	UNITÁRIO	VALOR TOTAL RS
09	Nécessaire com fechamento em zíper de correr em 2/4 do produto, com alça de mão em nylon medindo 25mm Largura 20cm, altura 11cm e profundidade 11cm. Personalização em silkscreen com impressão colorida em até 5 cores, cor a definir, arte a ser definida pelo órgão solicitante.	UND	4969	PRÓPRIA		6,93		34.435,17

**ITEM COTA RESERVADA**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR RS	UNITÁRIO	VALOR TOTAL RS
20	Nécessaire com fechamento em zíper de correr em 2/4 do produto, com alça de mão em nylon medindo 25mm Largura 20cm, altura 11cm e profundidade 11cm. Personalização em silkscreen com impressão colorida em até 5 cores, cor a definir, arte a ser definida pelo órgão solicitante.	UND	1656	PRÓPRIA		6,93		11.476,08

**VIGÊNCIA:** A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Setembro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**

Evandro José Cordeiro

**Código Identificador:**9B15650D

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0513/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084777/2021.**

**OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de camisas e brindes, a fim de atender as necessidades dos órgãos e entidades deste Município.

**PARTES:** A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **V. T. A. MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA. – EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 16.667.433/0001-35, situada na Avenida Comendador Gustavo Paiva, nº. 3.506 – Sala 334 - Edifício Premium Office – Bairro: Mangabeiras – Maceió/AL – CEP Nº. 57.037-285, perfazendo o valor total de **R\$ 41.757,00 (quarenta e um mil, setecentos e cinquenta e sete reais)**.

**ITEM COTA PRINCIPAL**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR RS	UNITÁRIO	VALOR TOTAL RS
05	COPO ESPIRAL em Poliestireno Cristal, cores diversas, capacidade: 550 ml,	UND	6975	PLASMOLDE		4,49		31.317,75